wj Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Conceição da Barra - ES■

;CNxrm/T,QiMnMMa(»cuoEçcNC(ic<ciuuci^Ac*

PORTARIA N° 62, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

Exonera ocupante do cargo de Analista
Previdenciário.

O Diretor Presidente e o Diretor Administrativo/Financeiro do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra -

PREVICOB, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO a edição da Lei Complementar Municipal n° 075/2024, que

trata da nova estrutura organizacional do instituto de Previdência PREVICOB e

revoga, dentre outras, a LCM n° 067/2022;

RESOLVEM:

Art. 1°. EXONERAR a servidora Joyce Cristina Hupp Dias do cargo de Analista

Previdenciário, nomeada através da Portaria n° 21, de 19 de março de 2024.

Art. 2°. A exoneração terá efeitos a partir do dia 31 de dezembro de 2024, data

em que a servidora deixará de exercer as funções e responsabilidades inerentes

ao referido cargo.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na ita d^stía'publicaçã^

I

^ ! FTUTO DE PREV SOCIAl. DOS SERV
■ L 6L1COS DO MUNC D6 CX5NCEJÇÃO DA

barra.

Mário ■Silvd JúriloT

Diretor "Presidente )
Portaria n? 327/2022^

"iibhcado no ,
Jü. ode ■A/o cLiode

' irUrdoScmdor.

Fabrício Síquara Gonçalves
Diretor Administrativo/Financeiro

Portaria n° 331/2022
As<;iTi;^rura

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Avenida Beira Rio (Cricoré), s/n®, Centro - CEP: 29.960-000 - Telefone: (27) 99507-8290 E-mail:

previcob,previdenciú@gmail,com - Conceição do Barro - Espírito Santo - Brasil